## 深圳市天威视讯股份有限公司 独立董事关于提名公司第八届董事会董事候选人的独立意见

深圳市天威视讯股份有限公司(以下简称"公司")第八届董事会董事王亮、陈冬元先生因工作变动,已于2020年3月17日辞去董事职务。由公司股东中国电信股份有限公司、深圳市宝安建设投资集团有限公司分别推荐,经公司第八届董事会提名委员会审核通过,公司董事会同意刘一锋先生、涂仁平先生为第八届董事会董事候选人。本人在审阅有关文件的同时,就有关情况向公司相关部门及人员进行了询问,根据《公司法》、《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引(2020年修订)》和公司《章程》的有关规定,基于本人的独立判断,现就上述事项发表独立意见如下:

- 1、本次董事会补选董事候选人提名已征得被提名人本人同意,提名程序符合有关法律法规和公司《章程》的规定,任职资格符合担任上市公司董事的条件,能够胜任所聘岗位的职责要求,未发现有《公司法》、公司《章程》及其他相关法律法规中规定不得担任董事的情形,不存在被中国证券监督管理委员会确定为市场禁入者并且禁入尚未解除的情况,也未曾受到过中国证券监督管理委员会和深圳证券交易所的任何处罚和惩戒。
  - 2、同意提名刘一锋先生、涂仁平先生为公司第八届董事会董事候选人。

独立董事签名:			
	 苏启云	 芮 斌	

二〇二一年三月二十九日